
1 

 

   
Zarządzenie Nr 60/2024 
Wójta Gminy Skomlin 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż ciągnika rolniczego marki URSUS  

i powołania komisji przetargowej 
 
                         
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 
 

§1.1. Ogłaszam przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż ciągnika 

rolniczego marki URSUS będącego własnością Gminy Skomlin, rok produkcji 1997. 

2. Cena wywoławcza pojazdu wynosi 36.300,00 zł (słownie: trzydzieści sześć 

tysięcy trzysta złotych 00/100) brutto.             

§2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3. W celu przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową  

w składzie: 

              1) Ewelina Ciężki – przewodniczący, 

              2) Monika Zadworna – sekretarz, 

              3) Karol Idasiak – członek. 

§4. Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu wymienionego w § 1 

określa Regulamin przetargu stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej.  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 

 
 

Wójt Gminy Skomlin 
           (-) 

                   Grzegorz Maras 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
     Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do zarządzenia Nr 60/2024 

                                                                                                 Wójta Gminy Skomlin  

                                                                                                 z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

      

WÓJT GMINY SKOMLIN 

ogłasza 

przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż 

ciągnika rolniczego marki URSUS 

 

1. Nazwa i siedziba organu lub jednostki: 

Gmina Skomlin, ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin, tel. 43 8864477 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Ciągnik rolniczy marki URSUS: 

- model pojazdu: 3512 3.3t; wersja: 3512 KK; 

- rodzaj pojazdu: ciągnik rolniczy; 

- nr rejestracyjny: SAC 4263;  

- nr identyfikacyjny (VIN): 0112249; 

- rok produkcji: 1997; 

- kolor powłoki lakierowej (rodzaj lakieru): czerwony 1-warstwowy 

syntetyczny; 

- pojemność/moc silnika: 2502 ccm/35kW (48KM). 

 

3. Cena wywoławcza pojazdu:  

36.300,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy trzysta złotych 00/100) brutto.       

 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd: 

Urząd Gminy Skomlin, ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin – po uprzednim 

ustaleniu terminu. Osoba do kontaktu: Karol Idasiak tel. 603866182. 

 

5. Warunki przystąpienia do przetargu: 

1) Złożenie pisemnej oferty w terminie określonym przez organizatora 

przetargu. 

2) Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik winien zapoznać się ze 

stanem technicznym pojazdu. Sprzedający nie odpowiada za ukryte wady 

pojazdu oraz wady związane z jego zużyciem. 

3) Wpłata wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 3.630,00 zł 

(słownie: trzy tysiące sześćset trzydzieści złotych 00/100), które należy 

wpłacić na konto Urzędu Gminy Skomlin nr 85 9244 0003 4040 0039 2000 



3 

 

0060 najpóźniej do dnia 27 sierpnia 2024 r. do godz. 10.00. Za dzień wpłaty 

wadium przyjmuje się dzień wpływu środków na podany wyżej rachunek 

bankowy Urzędu Gminy. Wadium należy wpłacić w pieniądzu. 

4) Wpłata wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu. 

5) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub 

zostały odrzucone, zostanie zwrócone w terminie 7 dni odpowiednio od 

dnia wyboru lub odrzucenia oferty. 

6) Organizator przetargu odrzuci ofertę jeżeli:  

a) została złożona po wyznaczonym terminie lub przez osobę, która nie 

wniosła wadium; 

b) zaoferowana cena jest poniżej ceny wywoławczej; 

c) nie zawiera danych wskazanych w formularzu oferty lub dane są 

niekompletne; 

d) została  podpisana  przez  osobę  nieuprawnioną  do  reprezentowania  

oferenta  –  zgodnie z  formą  reprezentacji  określoną  w  stosownym  

dokumencie  lub  z  udzielonym pełnomocnictwem. 

7) Wadium złożone przez oferenta, którego oferta zostanie wybrana zaliczone 

zostanie na poczet ceny.  

8) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, 

którego oferta została wybrana nie dokona wymaganej wpłaty  

w określonym terminie lub nie stawi się do zawarcia umowy sprzedaży  

w miejscu i terminie wskazanym przez organizatora przetargu.     

9) W przypadku nie przystąpienia oferenta, którego oferta została wybrana do 

zawarcia umowy sprzedaży organizator przetargu może, według własnego 

wyboru, unieważnić przetarg lub zawrzeć umowę z następnym w kolejności 

oferentem tj. z tym którego oferta jest druga pod względem wysokości 

oferowanej ceny.  

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

Urząd Gminy Skomlin, ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin, pok. Nr 5. 

Termin składania ofert upływa w dniu 27 sierpnia 2024 r. do godz. 10.00 

 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Urząd Gminy Skomlin, ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin w dniu 27 sierpnia 

2024 r. o godz. 10.30, sala posiedzeń. Otwarcie ofert jest jawne.  

 

8. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta: 

Ofertę należy złożyć według wzoru określonego w załączniku do Regulaminu 

przetargu z podpisami oferenta lub osoby upoważnionej. W przypadku 

podpisania oferty przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć dokument 

pełnomocnictwa.  



4 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie  

w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu. Opis koperty: „Oferta na zakup 

ciągnika rolniczego marki URSUS”. 

 

9. Informacje dla osób biorących udział w postępowaniu przeprowadzanym  
w trybie przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) dalej „RODO”, informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych będzie Wójt Gminy Skomlin. 

Może się Pani/Pan z nim kontaktować w następujący sposób: 

- listownie: Urząd Gminy Skomlin ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin 

- przez adres e-mail: sekretariat@skomlin.pl 

2) Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą może się 

Pani/Pan kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych. Z inspektorem ochrony danych może się Pani kontaktować poprzez  

e-mail: inspektor@myiod.pl lub w sekretariacie Urzędu Gminy. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w celu związanym z postępowaniem przeprowadzanym w trybie 

przetargu nieograniczonego na sprzedaż pojazdu. 

4) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych wynika  

z obowiązujących przepisów. 

5) Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do 

celów archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania 

przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących  

u Administratora. 

6) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania na podstawie 

obowiązujących przepisów. 

7) Posiada Pan/Pani: 

- prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

- prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych;  

- prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 

2 RODO; 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 



5 

 

8) Nie przysługuje Pani/Panu: 

- prawo do usunięcia danych osobowych;  

- prawo do przenoszenia danych osobowych;  

- prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO. 

 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              



6 

 

 
                                                                                                 Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 60/2024 
Wójta Gminy Skomlin  
z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 
 

REGULAMIN  PRZETARGU 
 
1. Przetarg pisemny odbywa się w drodze składania pisemnych ofert (formularz oferty 

stanowi załącznik do regulaminu). 

2. Przetarg prowadzi przewodniczący komisji przetargowej. 

3. Przed otwarciem ofert przewodniczący komisji podaje do wiadomości: 

       a) przedmiot przetargu, 

       b) cenę wywoławczą, 

       c) nazwy (firmy) lub imiona i nazwiska oferentów, którzy wpłacili wadium i zostali  

           dopuszczeni do przetargu. 

 4. Złożenie jednej oferty  wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

 5. Prowadzący otwiera kolejno oferty i podaje: 

a) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

b) cenę oferty. 

6. Przetarg jest ważny, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował cenę równą 

cenie wywoławczej. 

7. Jedynym kryterium mającym wpływ na ocenę oferty jest cena.  

8. Jeżeli uczestnicy przetargu zaoferują tą samą cenę, organizator przetargu 

przeprowadza licytację lub wzywa do ponownego złożenia ofert przez oferentów, 

którzy złożyli najwyższe równorzędne oferty w terminie i miejscu wyznaczonym przez 

organizatora przetargu. Kolejna oferta cenowa nie może być niższa niż zaoferowana 

w pierwotnej ofercie.  

9. Organizator przetargu niezwłocznie zawiadomi na piśmie uczestników przetargu  

o jego wyniku.  

10. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia, pomniejszoną o wpłacone 

wadium, w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  

O terminie i miejscu podpisania umowy nabywca zostanie poinformowany przez 

organizatora przetargu. 



7 

 

11. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w miejscu wyznaczonym przez organizatora 

przetargu na terenie gminy Skomlin po zapłaceniu ceny nabycia i zawarciu pisemnej 

umowy. Koszty związane z zawarciem umowy ponosi nabywca. 

12. Przewodniczący komisji sporządza  protokół z jego przebiegu.  

13. Protokół z przetargu zatwierdza Wójt Gminy.  

14.  W kwestiach nie uregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się przepisy 

kodeksu cywilnego. 

15. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zmiany ogłoszenia oraz warunków 

przetargu a także odstąpienia od przetargu lub unieważnienia go bez podania 

przyczyny.   

 

       

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                    
                             
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
Załącznik do Regulaminu Przetargu 

 

 

 

FORMULARZ  OFERTY 

ciągnika rolniczego marki URSUS 

rok produkcji 1997, nr rej. SAC 4263 

 

1. PODSTAWOWE DANE O OFERENCIE: 

IMIĘ, NAZWISKO/NAZWA (FIRMY) 

………………………………………………………………………………..……………………………………………… 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA/SIEDZIBA OFERENTA: 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

NR TELEFONU (nie jest obowiązkowy, ale ułatwi kontakt)                                                              

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

NR RACHUNKU BANKOWEGO (w przypadku zwrotu wadium) 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. OFERUJĘ ZAKUP: 

……………………………………………………………………………….………………………………………………. 

ZA CENĘ BRUTTO: ……………………………………………………………………………………………………. 

(SŁOWNIE: …………………………………………………………………………………………………………………) 

3. OŚWIADCZENIA: 

1) Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu będącego 
przedmiotem przetargu. / Oświadczam, że ponoszę odpowiedzialność za skutki 
wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem pojazdu. (niewłaściwe skreślić) 

2) Oświadczam, że znane mi są warunki i zasady postępowania przetargowego.  

 
 
                                                                                         ……………………………………..……… 
                                                                                      (data i czytelny podpis oferenta) 

                                                                                                                                    


